ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

28.05.2020 г.

           г. Цимлянск
13-00 часов
Комиссия в составе:

Всего членов комиссии – 8 человек
Присутствовало – 8 человек

	Председатель комиссии

	1
	Ночевкина Елена Николаевна
	-
	первый заместитель главы Администрации района.

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Изюмченко Ольга Сергеевна
	-
	заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района.

	Секретарь комиссии

	3
	Сушко Надежда Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	4
	Ромашкова Екатерина Владимировна
	-
	заведующий отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района;

	5
	Пепеляева Елена Анатольевна
	-
	главный бухгалтер Администрации Цимлянского района;

	6
	Кривенко Елена Владимировна
	-
	ведущий специалист (юрист) сектора юридической службы Администрации Цимлянского района;

	7
	Гуртовая Екатерина Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района;

	8
	Капканов Николай Николаевич
	-
	депутат Собрания депутатов Цимлянского района  (по согласованию).

Отсутствовало – 0 человек:

ПОВЕСТКА ДНЯ: Признание претендентов участниками аукциона право на заключения договоров купли-продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или отказ на допуск к участию в аукционе 29.05.2020.
Слушали заместителя председателя комиссии Изюмченко О.С.
На основании постановления Администрации Цимлянского района от 15.04.2020        № 273 «О проведении открытого аукциона по продаже  земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» Администрация Цимлянского района проводит заседание комиссии по признанию претендентов участниками аукциона на право заключения договора купли- продажи земельного участка:

Лот № 1

Предмет аукциона: Земельный участок, по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., Цимлянский р-н., Красноярское сельское поселение, 20-25 м восточнее земельного участка, ст. Красноярская, ул. Полевая. 1
Площадь – 445305 кв.м.

Кадастровый номер: 61:41:0600009:1168.

Категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения.
Вид разрешенного использования – Выпас сельскохозяйственных животных.
Заявки поступили:

	Рег. № заявки
	Наименование заявителя, почтовый адрес
	Дата и время поступления заявок
	Сумма задатка, (руб.)
	Решение
	Причина отказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	АО им. Ленина
	28.04.2020
13 ч. 45 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	2
	Париев Денис Александрович
	18.05.2020
15 ч. 10 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	3
	Соколова Елена Анатольевна
	18.05.2020
15 ч. 35 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	4
	Чупрынин Андрей Владимирович
	19.05.2020

14 ч. 00 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	5
	Путилин Александр Вадимович
	21.05.2020

11 ч. 00 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	6
	Рылина Екатерина Ивановна
	21.05.2020
11 ч. 03 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	7
	Стрельникова Елена Васильевна
	21.05.2020
11 ч. 04 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	8
	Гильфанов Дмитрий Игоревич
	21.05.2020
11 ч. 06 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	9
	Каграманян Айк Радикович
	25.05.2020
13 ч. 10 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	10
	Жиляков Сергей Александрович
	25.05.2020
14 ч. 35 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	11
	Демидова Альбина Юрьевна
	25.05.2020
14 ч. 37 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	12
	Титов Сергей Александрович
	26.05.2020
14 ч. 55 мин.
	125000,00
	допущен
	-

	13
	Куликов Валентин Валентинович
	26.05.2020
14 ч. 57 мин.
	125000,00
	допущен
	-

Отозванных заявок нет.

Рассмотрев заявки и документы, представленные претендентами, установив факт поступления задатков от претендентов,
РЕШИЛИ:

Признать выше перечисленных претендентов участниками аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене и считать допущенными к участию в аукционе по лоту № 1, назначенному на 29.05.2020.
Голосовали все «за» единогласно.
Председатель комиссии

___________________ Е.Н. Ночевкина
Заместитель председателя комиссии

О.С. Изюмченко
Члены комиссии:

 Е.А. Пепеляева

__________________ Е.В. Кривенко

___________________ Е.В.Гуртовая

__________________ Е.В. Ромашкова

 Н.Н. Капканов

__________________Н.В. Сушко